П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва № 3 / /  /

О присуждении стипендий
Профсоюза работников АПК РФ

Рассмотрев ходатайства Краснодарской, Ставропольской краевых,
Саратовской областной организаций Профсоюза о присуждении стипендий
Профсоюза работников АПК РФ по итогам зимней экзаменационной сессии
2015 года, Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить с 1 февраля по 1 июля 2015 года две стипендии Профсоюза
работников агропромышленного комплекса РФ в размере 900 (девятьсот)
рублей каждая:

ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

1.1 ОСТРОУШКО
Александру Ивановичу

- студенту 5 курса группы ЮФ-1012
юридического факультета ФГБОУ ВПО
«Кубанский государственный аграрный
университет», Краснодарский край;

1.2 ХРАПОВОЙ
Анастасии Васильевне

специальности
обустройство

ФГБОУ ВПО

студентке 4 курса
«Природоохранное
территории» филиала
«Саратовский государственный аграрный
университет имени Н.И.Вавилова», члену
профкома, Саратовская область.

2. Назначить с 1 февраля по 1 июля 2015 года восемь стипендий
Профсоюза работников агропромышленного комплекса РФ в размере 600
(шестьсот) рублей каждая:

2.1 БАЗЫК
Олесе Васильевне

2.2 ГОРДИЕНКО
Алексею Алексеевичу

2.3 ЖИГАНОВОЙ
Дарье Максимовне

2.4 КОВАЛЕВУ
Максиму Олеговичу

2.5 КОРОЛЬЧЕНО
Елене Дмитриевне

2.6 КУЧМИНУ
Ивану Алексеевичу

2.7 ЛАПШИНУ
Демиду Викторовичу

студентке 3 курса технолого
экономического отделения ГБОУ СПО
«Ленинградский технический колледж»,
профгрупоргу, Краснодарский край;

- учащемуся 2 курса по специальности
«Тракторист-машинист», ГБОУ НПО ПУ
№53 Краснодарского края, профгрупоргу,
Краснодарский край;

- учащейся 2 курса по профессии
«Технология продукции общественного
питания» ГБОУ СПО «Кореновский
политехнический техникум»
Краснодарского края, профгрупоргу;

- студенту 4 курса группы № 137 по
специальности «Механизация сельского
хозяйства» ГАПОУ Краснодарского края
«Каневской аграрно-технологический
колледж;

- учащейся группы № П-11 по профессии
«Повар, кондитер» ГБПОУ Краснодарского
края «Славянский электротехнологический
техникум», профгрупоргу;

- студенту 2 курса ГБОУ СПО «Георгиевский
техникум механизации, автоматизации и
управления», профоргу группы,
Ставропольский край;

- учащемуся группы Зс «Строительство и
эксплуатация зданий и сооружений» ГБОУ
СПО «Ленинградский технический
колледж», профгрупоргу, Краснодарский
край;

3

2.8 ПЕРЕЛОВИЧУ - студенту 2 курса группы № 156 по
Эдуарду Александровичу специальности «Электрификация и

автоматизация сельского хозяйства»
ГАПОУ Краснодарского края «Каневской
аграрно-технологический колледж»,
профгрупоргу.

3. Поручить председателям Краснодарской (Долженко Ф.В.),
Ставропольской (Марнопольский С.Г.) краевых и Саратовской (Качанов А.И.)
областной организаций Профсоюза вручить Дипломы о присуждении
стипендий Профсоюза работников АПК РФ в торжественной обстановке от
имени Центрального комитета Профсоюза и произвести выплату
установленной суммы за счет средств краевых и областной организаций
Профсоюза.

Председатель Профсоюза Н.Н. Агапова